23. Susceptor noster Deus Jacob.

*In finem, pro filiis Core. PSAL. XLVI.*

1. Omnes gentes, plaudite manibus ;

2. Jubilate Deo in voce exultationis,

3. Quoniam Dominus excelsus, terribilis,

4. Rex magnus super omnem terram.

5. Subjecit populos nobis, et gentes sub pedibus  
nostris.

6. Elegit nobis hæreditatem sibi,

7. Speciem Jacob, quam dilexit.

*Diapsalma.*

8. Ascendit Deus in júbilo :

9. Dominus in voce tubæ.

10. Psallite Deo nostro, psallite :

11. Psallite regi nostro, psallite.

12. Quoniam rex omnis terræ Deus,

13. Psallite sapienter.

20. Cessate a peccatis.

21. Glorificabor in gentibus, et in populo Judæo-  
rum in me credentium.

22. Dominator omnium supercælestium potesta-  
tum nobiscum in terra versabitur.

23. Susceptor noster existens Deus, qui postrema  
mundi ad se ipsum congregat. *Jacob* enim inter-  
pretatur *postrema tenens*.

1. Cordibus exultate.

2. Glorificate eum.

3. Non amplius terrenæ potestates nobis domi-  
nantur.

4. Sed excelsus et terribilis regnat in universa  
terra.

5. Potestatem nobis dedit ambulandi super ser-  
pentes et scorpiones, et super omnem potestatem  
inimici <sup>66</sup>.

6. Elegit sanctos apostolos,

7. Et quos dilexit de populo Judæorum.

8. Assumptionem significat Dei Verbi.

9. Glorificatus a sanctis virtutibus.

10. Et nos glorificabimus eum in terra.

11. Regi ante sæcula.

12. Rex est super nos.

13. Glorificate eum in veritate.

14. Regnavit Deus super gentes ;  
 15. Deus sedet super sedem sanctam suam.  
 16. Principes populorum congregati sunt cum Deo Abraham ;  
 17. Quoniam Dei fortes terræ vehementer elevati sunt.

*Psalmus cantici filiis Core, secunda Sabbati.*

PSAL. XLVII.

1. Magnus Dominus, et laudabilis nimis,  
 2. In civitate Dei nostri, in monte sancto ejus.  
 3. Bene fundata exultatione universæ terræ ;  
 4. Montes Sion latera aquilonis,  
 5. Civitas regis magni.  
 6. Deus in domibus ejus cognoscitur,  
 7. Cum suscipiet [suscipit] eam.  
 8. Quoniam ecce reges terræ congregati sunt,  
 9. Convenerunt in unum.  
 10. Ipsi videntes sic admirati sunt.  
 11. Conturbati sunt, commoti sunt, tremor apprehendit eos.  
 12. Ibi dolores ut parturientis :  
 13. In spiritu vehementi conteres naves Tharsis.  
 14. Sicut audivimus, sic et vidimus :

ATHANASII INTERPRETATIO.

14. Convertens eorum captivitatem.  
 15. A dextris Patris  
 16. Apostoli cum Domino.  
 17. Quoniam electi Dei multum confortati sunt.

Ἡ προκειμένη ἐπιγραφὴ περιέχει (3) · Ψαλμὸς ᾠδῆς τοῖς υἱοῖς (4), δευτέρα Σαββάτου. Τοῦτο οὖν λέγει ὁ ψαλμὸς τῆς ᾠδῆς ταύτης περὶ τῶν υἱῶν τῆς ἀναπαύσεως (5). Λέγω δὴ μετὰ τὸ τὴν κρίσιν γενέσθαι εἰς τὴν δευτέραν τοῦ Κυρίου (6) κατάπαυσιν. Σάββατον γὰρ κατάπαυσις (7) ἐρμηνεύεται.